
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ASISTENTE LEGAL

SUBDIRECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO

CAS N° 075-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 AMERI EGOAVIL CANDY STEPHANY 40 CALIFICA

2 BAZAN RUFASTO ANDRE MATEO 40 CALIFICA

3 BERNAL ZUÑIGA LESLIE KAREN 40 CALIFICA

4 CERN FERRER BRIAN JEREMY 40 CALIFICA

5 CORDOVA SEGURA MANUEL ALONZO 40 CALIFICA

6 DIAZ ROSAS MIGUEL ANGEL 40 CALIFICA

7 GARCIA  RAMIREZ ZELLY JANISSE 40 CALIFICA

8 GUZMAN RUMICHE LISBETH ROSMELY 40 CALIFICA

9 MANCO TICONA MARCO ANTONIO 40 CALIFICA

10 MANRIQUE GAMARRA ADRIANA 40 CALIFICA

11 MARQUEZ BAUTISTA CLAVER YITZHAK 40 CALIFICA

12 MUNAYCO TIMANA BRYAN JOEL 40 CALIFICA

13 PECEROS GUZMÁN RENZO AUGUSTO 40 CALIFICA

14 PUCUHUARANGA MONTES FIORELLA LUZ 40 CALIFICA

15 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 40 CALIFICA

16 TRUJILLANO BURGOS JEAN PAUL 40 CALIFICA

17 VINCES  JIMENEZ ROCIO DEL CIELO 40 CALIFICA

18 LOPEZ ASTUDILLO  CAROLINA JACQUELINE .- NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: lunes, 19 de Mayo de 2025

Lugar:

Nota:

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

NO ASISTIÓ: Postulante que no se presenta a rendir la evaluación o se presenta fuera del horario indicado.

La entrevista se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido,

un día antes, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de

no recibir el correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta minutos antes de

la hora inicio de la entrevista para notificarlo o solicitar su reenvío a través del correo electrónico

seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación correspondiente en el proceso.



N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 AMERI EGOAVIL CANDY STEPHANY 02:30

2 BAZAN RUFASTO ANDRE MATEO 02:40

3 BERNAL ZUÑIGA LESLIE KAREN 02:50

4 CERN FERRER BRIAN JEREMY 03:00

5 CORDOVA SEGURA MANUEL ALONZO 03:10

6 DIAZ ROSAS MIGUEL ANGEL 03:20

7 GARCIA  RAMIREZ ZELLY JANISSE 03:30

8 GUZMAN RUMICHE LISBETH ROSMELY 03:40

9 MANCO TICONA MARCO ANTONIO 03:50

10 MANRIQUE GAMARRA ADRIANA 04:00

11 MARQUEZ BAUTISTA CLAVER YITZHAK 04:10

12 MUNAYCO TIMANA BRYAN JOEL 04:20

13 PECEROS GUZMÁN RENZO AUGUSTO 04:30

14 PUCUHUARANGA MONTES FIORELLA LUZ 04:40

15 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 04:50

16 TRUJILLANO BURGOS JEAN PAUL 05:00

17 VINCES  JIMENEZ ROCIO DEL CIELO 05:10

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 15 de mayo de 2025

Oficina de Recursos Humanos


